重庆市永川区教育委员会

永教基〔2024〕13号

重庆市永川区教育委员会
关于重庆市永川区维多利亚幼儿园等8所
幼儿园变更名称的通知

[bookmark: _GoBack]各学区、相关幼儿园：
根据重庆市教育委员会《关于进一步开展幼儿园课程教学资源清理整治和幼儿园名称不规范核查工作的通知》（渝教基函〔2024〕3号）精神，经更名网络核查，决定对维多利亚幼儿园等8所幼儿园集中更名，现将相关事宜通知如下：
	原用名称
	现用名称

	重庆市永川区维多利亚幼儿园
	重庆市永川区荷塘月色幼儿园

	重庆市永川区尚学巴塞罗那幼儿园
	重庆市永川区尚学幼儿园

	重庆市永川区伊贝儿童之家
	重庆市永川区青桃李儿童之家

	重庆市永川区圣托里尼幼儿园
	重庆市永川区欣乐教育集团乐创幼儿园

	重庆市永川区一休幼儿园
	重庆市永川区小桥子幼儿园

	重庆市永川区华茂国际幼儿园
	重庆市永川区华茂幼儿园

	重庆市永川区爱米亚幼儿园
	重庆市永川区君临棠城幼儿园

	重庆市永川区凰城华府诺贝尔幼稚园
	重庆市永川区凰城华府幼儿园

除以上事项变更外，其他事项不变。
请以上8所幼儿园收到通知后，向全体教职工、幼儿及家长做好更名的宣传解释工作，并及时到民政、工商、市场监管等相关部门办理变更登记手续，自觉接受有关部门监督指导。

重庆市永川区教育委员会
2024年2月28日

(此件公开发布)
	重庆市永川区教育委员会办公室        2024年 2月28日印发

 (
1
)